1

◎新潟県企業局訓令第５号

局  本  庁

事  業  所

新潟県企業局財務規程による帳票その他の書類の様式（平成８年３月新潟県企業局訓令第３号）の一部を次の

ように改正する。

令和２年３月31日

新潟県企業管理者  桑 原  勝 史

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削る。

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式を削る。

改 正 後 改 正 前

新潟県企業局財務規程（昭和62年新潟県企業局管

理規程第４号）第183条の規定による帳票その他の書

類の様式を次のように定め、平成８年４月１日から

実施し、新潟県企業局財務規程第181条の規定による

帳票その他の書類の様式指定（昭和62年４月新潟県

企業局訓令第２号）は、平成８年３月31日限り廃止

する。

様 式 番 号 名   称 規 定 条 文

（略）

第13号様式

第15号様式

（略）

（略）

再配当予算執

行状況表

預金残高証明

書

（略）

（略）

第13条

第18条

（略）

第13号様式（第13条関係）

（略）

第15号様式（第18条関係）

（略）

新潟県企業局財務規程（昭和62年新潟県企業局管

理規程第４号）第183条の規定による帳票その他の書

類の様式を次のように定め、平成８年４月１日から

実施し、新潟県企業局財務規程第181条の規定による

帳票その他の書類の様式指定（昭和62年４月新潟県

企業局訓令第２号）は、平成８年３月31日限り廃止

する。

様 式 番 号 名   称 規 定 条 文

（略）

第13号様式

第14号様式

第15号様式

（略）

（略）

再配当予算執

行状況表

預金現在高証

明

預金残高証明

書

（略）

（略）

第13条

第18条

第18条

（略）

第13号様式（第13条関係）

（略）

第14号様式（第18条関係）

（略）

第15号様式（第18条関係）

（略）